- 1 -

 2020 年 3 月 13 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 岩下節生

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ 先 理事 IR 室長 梅田 彰

(TEL. 0467-89-2033)

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 13 日開催の取締役会において、2020 年 4 月１日付役員等の人事異動につい

て決議しましたので、お知らせいたします。

１． 執行役員の異動（2020 年 4 月 1 日付）

新  職 氏  名 旧  職

上席執行役員

技術情報室長 齋藤
さ い と う

 一也
か ず や

上席執行役員

半導体電子技術研究所長

２． 部署長異動（2020 年 4 月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

先進技術研究所長 清田
き よ た

 淳也
じゅんや

 超材料研究所長

以 上

【参考】

株式会社アルバック 組織図（2020年4月1日）

社

長

経営推進センター

総務・人事部

監査室

イノベーションセンター

財務・経理部

法務部

経営企画室

人財センター

安全保障貿易管理部

未来技術研究所

半導体装置事業部

ＦＰＤ・ＰＶ事業部

電子機器事業部

技術企画室

先進技術研究所

規格品事業部

マテリアル事業部

技術情報室

制御開発部

生産技術部

営業・マーケティングセンター

新ビジネス創成センター

製造センター

調達部

ＩＲ室